§. 27. Cum igitur sumi debeat $a = -35$ et $b = 12$ valores pro p, q, r, s , hinc erunt:

$$\begin{array}{l|l}
 p = 12.71 = 852 & r = 599 \\
 q = 11.23 = 253 & s = 11.48 = 52 \\
 p + q = 5.21 & r + s = 23.49 \\
 p - q = 599 & r - s = 71 \\
 pp + qq = 37^2.577 & rr + ss = 5.13.17.577,
 \end{array}$$

ubi iterum omnes factores non quadrati utrinque occurrunt. Ead

dem porro solutionem resultare ex casu $t = -\frac{82}{11}$ inde patet, quod
 $82^2 + 11^2 = 5(35^2 + 12^2)$.

§. 28. Praeter casum ergo jam pridem cognitum quo
 $p = 12, q = 1, r = 16, s = 11$,
 qui nobis instar normae in hac investigatione inserviit duas alias
 novas solutiones sumus adepti, quae numeris non nimis magnis
 constant. Reliqui vero quatuor casus pro t inventi:

$$\frac{25}{312}, \frac{267}{31}, \frac{503}{529}, \frac{262}{649}$$

perducerent ad numeros nimis magnos, quos operae non est pre-
 tium evolvere. Ceterum in his operationibus plura occurrunt cal-
 culi artificia vix adhuc cognita quibus Analysis non exigua incre-
 menta accipere est censenda.

§. 29. Hinc jam Problema in Tomo XV. nov. Comment.
 tractatum multo commodius et concinnius resolvi ac per numeros
 absolutos expediri poterit, quam solutionem hic subjungo.

Problema.

*Invenire duos numeros, quorum productum sive auctum sive
 minutum tam summa quam differentia ipsorum nume-
 rorum, producat numeros quadratos.*

Solutio.

§. 30. Positis numeris quaesitis $\frac{x}{z}$ et $\frac{y}{z}$ supra jam vidimus
 esse $x = \frac{ab + cd}{z}$ et $y = \frac{ab - cd}{z}$ deinde introductis litteris p, q, r, s ,
 erat

$$ab + cd = 2rs(pp - qq) \text{ et } ab - cd = 2pq(rr - ss).$$

Quamobrem numeri quaesiti erunt:

$$\frac{x}{z} = \frac{2rs(pp - qq)}{zz} \text{ et } \frac{y}{z} = \frac{2pq(rr - ss)}{zz}.$$

Invenimus autem porro esse $zz = \frac{4pqrs(pp - qq)(rr - ss)}{(pp + qq)(rr + ss)}$ quo valore substituto ambo numeri quaesiti erunt:

$$\frac{x}{z} = \frac{(pp + qq)(rr + ss)}{2pq(rr - ss)} \quad \text{et} \quad \frac{y}{z} = \frac{(pp + qq)(rr + ss)}{2rs(pp - qq)}.$$

§. 31. Quoniam igitur supra in exemplis tres solutiones in numeris absolutis dedimus, si ex iis valores pro litteris p, q, r, s depromamus, sequentes tres solutiones numericas nanciscemur.

I. Solutio,

ex §. 23. petita.

$$\frac{x}{z} = \frac{5 \cdot 29 \cdot 13 \cdot 29}{2 \cdot 12 \cdot 3 \cdot 9 \cdot 5} = \frac{13 \cdot 29^2}{8 \cdot 9^2}$$

$$\frac{y}{z} = \frac{5 \cdot 29 \cdot 13 \cdot 29}{13 \cdot 11 \cdot 32 \cdot 11} = \frac{5 \cdot 29^2}{32 \cdot 11^2}$$